
Zarządzenie nr 124/17
Burmistrza Pasłęka

z dnia 27 grudnia 2017 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. mjra Henryka

Sucharskiego w Pasłęku do reprezentowania Gminy Pasłęk

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Udzielam Panu Markowi Sarnowskiemu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 3 im. mjra
Henryka Sucharskiego w Pasłęku, pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy
Pasłęk  w sprawach  związanych  z  realizacją  projektu ,,Modernizacja  pracowni  w ZSP  w Pasłęku
ukierunkowana na rozwój kompetencji  kluczowych” w ramach Osi Priorytetowej 9 - „Dostęp do
wysokiej jakości usług publicznych” Działania 09.03.00 - „Infrastruktura edukacyjna” Poddziałania
09.03.04  -  „Infrastruktura  edukacji  ogólnokształcącej”  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski


